

## Výkaz - výmer

<b>OBECNÉ NÁJOMNÉ BYTY NA</b>									
<b>TABÁNSKEJ ULICI V ŠAHÁCH - 19 B.J.</b>									
		výmera	per.jednotka	dn.cena	Celkom bez DPH	Cennikova cena 2022	Požadova ná cena za MJ	Celkom požadované navýšenie	Celková cena 2022 cenník
				€,-					
1	LEGRAND VALENA vyp. 1	96	ks	2,85	273,6	5,23	5,23	228,48	502,08
2	LEGRAND PLEXO vyp. 1	4	ks	5,1	20,4	7,49	7,49	9,56	29,96
3	LEGRAND VALENA vyp. 5	19	ks	4,8	91,2	5,89	5,89	20,71	111,91
4	LEGRAND VALENA vyp. 6	44	ks	3,6	158,4	4,78	4,78	51,92	210,32
5	LEGRAND VALENA vyp. 7	12	ks	5,5	66	7,38	7,38	22,56	88,56
6	Zásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND VALENA	211	ks	3,3	696,3	4,34	4,34	219,44	915,74
7	Dvojzásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND VALENA	19	ks	3,6	68,4	8,97	8,97	102,03	170,43
8	Tlačítko zvonček	19	ks	5,5	104,5	6,67	6,67	22,23	126,73
9	Pohybový senzor	22	ks	60	1320	23,59			518,98
10	Spojovacia krabica KO68	560	ks	1,5	840	0,61			341,6
11	Svietidlo pre verejné priestory	40	ks	30	1200				0
12	Vonkašie svietidlo	2	ks	30	60				0
13	Núdzové svietidlo nástenné INOTEC SNP 5118 LED J/SV 230V	8	ks	35	280	30,94			247,52
14	Audiovrátnik	1	ks	1500	1500				0
15	CYKY-J 3x1.5	1280	bm	0,86	1100,8	0,815			1043,2
16	CYKY-J 3x2.5	1352	bm	0,86	1162,72	1,314	1,314	613,808	1776,528
17	CYKY-J 5x2.5	184	bm	1,46	268,64	2,18	2,18	132,48	401,12
18	CHKE-R 3x1.5	410	bm	0,96	393,6	1,051	1,05	37,31	430,91
19	CHKE-R 3x2.5	130	bm	1,16	150,8	1,61	1,61	58,5	209,3
20	CHKE-R 5x4	443	bm	2,45	1085,35	3,98	3,98	677,79	1763,14
21	N2XH-6 z/ž	640	bm	3,26	2086,4	1,3			832
22	N2XH-16 z/ž	30	bm	0,86	25,8	3	3	64,2	90
23	FXKV 50	20	bm	1,6	32	0,96			19,2
24	HR-Spojovacia svorka SS	24	ks	0,65	15,6	0,59			14,16
25	HR-Spojovacia svorka SK	4	ks	0,65	2,6	1,27	1,27	2,48	5,08
26	HR-Krabica KO125	8	ks	0,8	6,4	5,55	5,55	38	44,4
27	HR-Okapová svorka SO	6	ks	0,86	5,16	1,57	1,57	4,26	9,42

28	HR-Drôt AlMgSi D 8.00mm	272	bm	1	272	8,98	8,98	2170,56	2442,56
29	HR-Pozinkovaný pás FeZn 4x30	126	bm	1	126	4,12	4,12	393,12	519,12
30	HR-Skúšobná svorka SZ	8	ks	0,6	4,8	1,85	1,85	10	14,8
31	HR-Svoroka k tyči SJ01m	3	ks	0,8	2,4	2,81	2,81	6,03	8,43
32	HR-Zachytávacia tyč JP 15	3	ks	15,5	46,5	10,764			32,292
33	HR-Strešný držiak bleskozvodu	140	ks	5,5	770				0
34	HR-Podpera vedenia do muriva PV02	90	ks	3,15	283,5	1,086			97,74
35	HOP	2	ks	56	112				0
36	Rozvádzač R-SP	2	ks	200	400	390	390	380	780
37	Rozvádzač R-B	19	ks	550	10450	960	960	7790	18240
38	Rozvádzač RE	2	ks	850	1700	1900	2,81	2100	3800
39	Dátový rozvádzač R-DAT	2	ks	1500	3000				0
40	Podružný materiál montážny	3%		301,82	905,4561				0
41	Inštalčné práce /hod.	1920	hod	10	19200				0
42	Revízie	22	ks	80	1760				0
43	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	1	ks	100	100				0
	<b>CELKOM</b>				<b>52147,33</b>			<b>15 155,47 €</b>	
	Celkom bez DPH vrátane žiadaného navýšenia							<b>67 302,79 €</b>	